
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 15.5.2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s. IČ: 47115921

DIČ: CZ47115921

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

CZK 697 438,23

15,00% 0,00 0,00

576 395,23

0,00

576 395,23

21,00% 576 395,23 121 043,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

R-2016-006

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

Strana 1 z 17



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 17



Kód: R-2016-006

Stavba:

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

576 395,23 697 438,23

296 405,74244 963,42

401 032,49331 431,81SO 340 Přípojka pitné vody

576 395,23 697 438,23

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 330 Splašková jímka

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 3 z 17



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00 0,00

296 405,74

244 963,42

0,00

244 963,42

244 963,42 51 442,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 330 - Splašková jímka

15.05.2017

47115921

CZ47115921

Strana 4 z 17



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

244 963,42

244 963,42

77 269,57

99 695,97

13 817,20

44 623,80

9 556,88

REKAPITULACE ROZPOČTU

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 330 - Splašková jímka

15.05.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

244 963,42

Strana 6 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 4,200

4,200

2 K 131201101 m3 56,000

56,000

3 K 131201109 m3 28,000

28,000

4 K 132201202 m3 12,960

12,960

5 K 132201209 m3 6,480

6,480

6 K 151101101 m2 28,800

28,800

7 K 151101111 m2 28,800

28,800

8 K 161101101 m3 34,480

34,480

9 K 162701105 m3 68,960

68,960

10 K 167101101 m3 68,960

77 269,57

ROZPOČET

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 330 - Splašková jímka

15.05.2017

5*2*1,8+38+1,44+6,48+5,04

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
40,50 2 792,88

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 2 m
18,00 518,40

8*1,8*2

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 2,5 m
40,50 1 396,44

(7*4*2+8*1,8*0,9)*0,5

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
180,00 12 412,80

8*1,8*0,9

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
22,50 145,80

8*1,8*0,9/2

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 2 m
36,00 1 036,80

8*1,8*2

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
225,00 12 600,00

7*4*2

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3
22,50 630,00

7*4*2*0,5

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
225,00 2 916,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
31,50 132,30

244 963,42

244 963,42

7*4*0,15

Strana 7 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68,960

11 K 171201201 m3 68,960

68,960

12 K 171201211 t 110,336

110,336

13 K 174101101 m3 43,040

43,040

14 M 583373020 t 77,472

77,472

15 K 175101101 m3 6,480

6,480

16 M 583373030 t 11,664

11,664

17 K 181301102 m2 28,000

28,000

18 K 181411131 m2 28,000

28,000

19 M 005724100 kg 0,840

0,840

20 K 181951102 m2 28,000

28,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 K 382413119 kus 1,000

22 M 562300231 kus 1,000

    4 - Vodorovné konstrukce

23 K 451573111 m3 1,440

1,440

24 K 452311142 m3 3,000

3,000

25 K 452321141 m3 1,219

99 695,97

13 817,20

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 

štěrkopísku
535,50 771,12

8*1,8*0,1

Výplňový beton prostý tř. C 16/20 do jímky 2 484,00 7 452,00

2*5*0,3

Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený 

výkop
2 484,00 3 028,00

7*4*0,03

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13,50 378,00

7*4

Osazení jímky z PP na obetonování objemu 

15000 l pro usazení do terénu
4 950,00 4 950,00

jímka plastová samonosná 5 x 2 x 1,8 m 

objem 18 m3
94 745,97 94 745,97

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
40,50 1 134,00

7*4

Založení parkového trávníku výsevem plochy 

do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
13,50 378,00

7*4

osivo směs travní parková 97,02 81,50

(56-18+5,04)*1,8

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

166,50 1 078,92

8*1,8*0,45

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 198,00 2 309,47

(8*1,8*0,45)*1,8

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
157,50 17 377,92

(5*2*1,8+38+1,44+6,48+5,04)*1,6

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
85,50 3 679,92

56-18+5,04

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 198,00 15 339,46

5*2*1,8+38+1,44+6,48+5,04

Uložení sypaniny na skládky 13,50 930,96

5*2*1,8+38+1,44+6,48+5,04

Strana 8 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,219

26 K 452368211 t 0,096

0,096

    8 - Trubní vedení

27 K 850315122 kus 1,000

28 K 850315123 kus 1,000

29 K 871313121 m 8,000

30 M 286112620 kus 8,000

31 K 899101112 kus 1,000

32 M 286617541 kus 1,000

33 K 899620131 m3 6,300

6,300

34 K 899640111 m2 25,200

25,200

    997 - Přesun sutě

35 K 998276101 t 92,337

44 623,80

9 556,88

45,00 360,00

(5+5+2+2)*1,8*0,25

Bednění pro obetonování plastových šachet 

hranatých otevřený výkop
576,00 14 515,20

(5+5+2+2)*1,8

trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M 

SN8KOEX,PVC
346,50 2 772,00

Osazení poklopů plastových hmotnosti do 50 

kg

2,3*5,3*0,1

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo 

pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari
26 730,00 2 566,08

2,3*5,3*0,0079

Napojení potrubí DN 150 na objekt 4 500,00 4 500,00

387,00 387,00

Napojení potrubí DN 150 na jímku 4 500,00 4 500,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 

20 % DN 150

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
103,50 9 556,88

Poklop plastový DN 600 1 940,40 1 940,40

Obetonování plastové šachty z polypropylenu 

betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop
2 484,00 15 649,20

Strana 9 z 17



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00 0,00

401 032,49

331 431,81

0,00

331 431,81

331 431,81 69 600,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 340 - Přípojka pitné vody

15.05.2017

47115921

CZ47115921

Strana 10 z 17



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 095,00

0,00

331 431,81

327 336,81

201 984,08

11 232,00

17 739,68

20 942,55

40 374,18

4 702,50

30 361,82

4 095,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 340 - Přípojka pitné vody

15.05.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

331 431,81

Strana 12 z 17



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106023 m2 4,500

4,500

2 K 113107022 m2 4,500

4,500

3 K 113107023 m2 13,500

13,500

4 K 113107031 m2 13,500

13,500

5 K 113107042 m2 13,500

13,500

6 K 113202111 m 4,000

7 K 115101201 hod 80,000

80,000

8 K 115101301 den 10,000

10,000

9 K 120001101 m3 32,760

32,760

10 K 121101101 m3 22,725

22,725

11 K 132201203 m3 163,800

331 431,81

327 336,81

201 984,08

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
31,50 715,84

101*1,5*0,15

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 5000 m3
225,00 36 855,00

10*8

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m přítok do 500 l/min
49,50 495,00

10

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
246,60 8 078,62

130*0,9*1,4*0,2

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 

živičných tl 100 mm při překopech inž sítí
211,50 2 855,25

9*1,5

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 49,50 198,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok do 500 l/min
76,50 6 120,00

3*1,5

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 

kameniva drceného tl 300 mm při překopech 

inž sítí

135,00 1 822,50

9*1,5

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 

prostého tl 150 mm při překopech inž sítí
391,50 5 285,25

9*1,5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací 

pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 

m2

76,50 344,25

3*1,5

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 

kameniva drceného tl 200 mm při překopech 

inž sítí

90,00 405,00

ROZPOČET

Prodloužení trolejbusové tratě na obratiště Zámeček

SO 340 - Přípojka pitné vody

15.05.2017

Strana 13 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

163,800

12 K 132201209 m3 81,900

81,900

13 K 151101101 m2 364,000

364,000

14 K 151101111 m2 364,000

364,000

15 K 161101101 m3 81,900

81,900

16 K 162301101 m3 93,600

93,600

17 K 162701105 m3 117,000

117,000

18 K 167101101 m3 46,800

46,800

19 K 171201201 m3 117,000

117,000

20 K 171201211 t 187,200

187,200

21 K 174101101 m3 93,600

93,600

22 M 583373020 t 84,240

84,240

23 K 175101101 m3 40,950

40,950

24 M 583373030 t 77,396

77,396

25 K 181301102 m2 151,500

151,500

26 K 181411131 m2 151,500

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
40,50 6 135,75

101*1,5

Založení parkového trávníku výsevem plochy 

do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
13,50 2 045,25

93,60/2*1,8

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

166,50 6 818,18

130*0,9*0,35

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 198,00 15 324,41

40,95*1,89

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
157,50 29 484,00

117*1,6

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
85,50 8 002,80

163,8-(40,95+11,7+17,55)

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 198,00 16 679,52

17,55+11,7+40,95+93,6/2

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
40,50 1 895,40

93,60/2

Uložení sypaniny na skládky 13,50 1 579,50

17,55+11,7+40,95+93,6/2

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

hl výkopu do 2,5 m
40,50 3 316,95

130*0,9*1,4*0,5

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
31,50 2 948,40

46,80*2

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
180,00 21 060,00

130*0,9*1,4*0,5

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 2 m
36,00 13 104,00

130*1,4*2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 2 m
18,00 6 552,00

130*1,4*2

130*0,9*1,4

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
22,50 1 842,75

Strana 14 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151,500

27 M 005724100 kg 4,545

4,545

28 K 181951102 m2 117,000

117,000

    2 - Zakládání

29 K 212752112 m 130,000

    4 - Vodorovné konstrukce

30 K 451541111 m3 17,550

17,550

31 K 451573111 m3 11,700

11,700

32 K 452311141 m3 0,200

0,200

    5 - Komunikace pozemní

33 K 566901132 m2 13,500

13,500

34 K 566901142 m2 18,000

18,000

35 K 566901161 m2 13,500

13,500

36 K 566901172 m2 13,500

13,500

37 K 596211110 m2 4,500

4,500

38 K 599141111 m 9,000

    8 - Trubní vedení

39 K 850245122 kus 1,000

20 942,55

40 374,18

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 

zálivkou
85,50 769,50

Napojení na stávající vodovod 7 200,00 7 200,00

9*1,5

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 

150 mm

472,50 6 378,75

9*1,5

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
193,50 870,75

3*1,5

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm
153,00 2 065,50

9*1,5

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným 

tl. 150 mm

153,00 2 754,00

(9+3)*1,5

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 

plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 

(OK) tl. 100 mm

600,30 8 104,05

130*0,9*0,15

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 

štěrkopísku
535,50 6 265,35

130*0,9*0,1

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 

otevřený výkop
2 484,00 496,80

1*1*0,2

101*1,5*0,03

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13,50 1 579,50

130*0,9

Trativod z drenážních trubek pálených DN do 

100 včetně lože otevřený výkop
86,40 11 232,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 625,50 10 977,53

11 232,00

17 739,68

101*1,5

osivo směs travní parková 97,02 440,96

Strana 15 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 850265122 kus 1,000

41 K 871171211 m 130,000

42 M 286131110 m 130,000

43 K 877171101 kus 10,000

44 M 286159700 kus 10,000

45 K 891182211 kus 1,000

46 M 388214620 kus 1,000

47 M 101150100115 KS 1,000

48 K 891183111 kus 1,000

49 M 263005404016 KS 1,000

50 K 894401211 kus 3,000

51 M 592241600 kus 3,000

52 K 894402211 kus 1,000

53 M 592243120 kus 1,000

54 K 899103111 kus 1,000

55 M 552410140 kus 1,000

56 K 892241111 m 130,000

57 K 892233122 m 30,000

58 K 892372111 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 K 916131213 m 4,000

60 K 919731122 m 9,000

61 K 919735112 m 9,000

62 K 971011212 kus 2,000

63 K 979021113 m 4,000

64 K 979051121 m2 3,000

Vyvrtání otvoru ve skruži pro potrubí 1 350,00 2 700,00

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

silničních při překopech inženýrských sítí
40,50 162,00

Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 

kameniva těženého při překopech 

inženýrských sítí

64,80 194,40

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

198,90 795,60

4 702,50

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

živičného tl do 100 mm
31,50 283,50

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 

mm
63,00 567,00

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 18,00 2 340,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 

od 40 do 70
40,50 1 215,00

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách vodou
1 764,00 3 528,00

konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-

63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm
962,28 962,28

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg
436,50 436,50

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 

785, vstup 600 mm, REXESS bez ventilace
2 265,12 2 265,12

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 

rovných
495,00 1 485,00

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE 

povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 

cm

550,44 1 651,32

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 

přechodových
531,00 531,00

SOUPRAVA VODOMĚRNÁ (VENTILOVÉ 

PROVEDENÍ) DN 1''-1''
1 604,79 1 604,79

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro 

přípojky DN 40
315,00 315,00

ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 40 2 586,87 2 586,87

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40 70,29 702,90

Montáž závitového vodoměru G 6/4 v šachtě 562,50 562,50

vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu 

420 040 L300 G2 Q 10-BE PB
3 039,30 3 039,30

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm
22,50 2 925,00

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 

m, 40 x 3,7 mm
27,72 3 603,60

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 

40
72,00 720,00

Napojení potrubí do objektu 2 700,00 2 700,00

Strana 16 z 17



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

65 K 997221551 t 13,931

66 K 997221559 t 125,379

67 K 997221611 t 13,931

68 K 997221815 t 5,028

69 K 997221845 t 2,444

70 K 997221855 t 6,458

71 K 998276101 t 235,426

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

72 K 012002001 m 130,000

4 095,00

Zaměření skutečného provedení 31,50 4 095,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
157,50 1 017,14

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 

ze sypkých materiálů
17,10 2 143,98

4 095,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
103,50 24 366,59

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
180,00 905,04

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
225,00 549,90

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
58,50 814,96

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

do 1 km
40,50 564,21

30 361,82

Strana 17 z 17




